

*Anpartsselskabet af 4/4 1951
Harlev Kirkevej 1
8462 Harlev J*

CVR-nr: 76 83 00 10

*ÅRSRAPPORT
1. maj 2019 - 30. april 2020*

(35. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. december 2020

Lars Peder Pedersen
Dirigent



Anpartsselskabet af 4/4 1951

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter.....	15

This document has esignatur Agreement-ID: 084ee6c2TqT241334280



Anpartsselskabet af 4/4 1951

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Anpartsselskabet af 4/4 1951
Harlev Kirkevej 1
8462 Harlev J

CVR-nr.: 76 83 00 10
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Lars Peder Pedersen

Revisor

Revision 2 A/S
registrerede revisorer
Vestre Kongevej 4 E
8260 Viby J



Anpartsselskabet af 4/4 1951

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt drive anden form for investeringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende, som følge af nedgang i aktiemarkedet pr. 30. april 2020

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Anpartsselskabet af 4/4 1951

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

	2019/20	2018/19
Indtægter af kapitalandele	61.785	187.359
Andre eksterne omkostninger	(7.500)	(3.499)
DRIFTSRESULTAT	54.285	183.860
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	833
Andre finansielle indtægter	96.399	136.250
Andre finansielle omkostninger	(267.778)	(91.455)
RESULTAT FØR SKAT	(117.094)	229.488
Skat af årets resultat	39.360	(9.262)
ÅRETS RESULTAT	(77.734)	220.226
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	(77.734)	220.226
DISPONERET I ALT	(77.734)	220.226



Anpartsselskabet af 4/4 1951

BALANCE PR. 30. APRIL 2020
 AKTIVER

	2020	2019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	696.026	634.241
Finansielle anlægsaktiver	696.026	634.241
ANLÆGSAKTIVER	696.026	634.241
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.130
Selskabsskat	17.884	35.573
Udskudt skatteaktiv	39.360	0
Tilgodehavender	57.244	38.703
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.015.735	3.138.552
Værdipapirer og kapitalandele	3.015.735	3.138.552
Likvide beholdninger	170.373	201.246
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.243.352	3.378.501
AKTIVER	3.939.378	4.012.742



Anpartsselskabet af 4/4 1951

BALANCE PR. 30. APRIL 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat.....	3.677.508	3.755.242
EGENKAPITAL	3.927.508	4.005.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.370	0
Kortfristede gældsforpligtelser	11.870	7.500
GÆLDSFORPLIGTELSE	11.870	7.500
PASSIVER	3.939.378	4.012.742

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



NOTER

2020

2019

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant hæftelser eller sikkerhedsstillelser.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Peder Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-296672793538
Tidspunkt for underskrift: 02-01-2021 kl.: 17:19:10
Underskrevet med NemID

Lars Peder Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-296672793538
Tidspunkt for underskrift: 02-01-2021 kl.: 17:19:10
Underskrevet med NemID

01 Revision 2 - Jan Andreasen

Som Revisor NEM ID
RID: 1106564169791
Tidspunkt for underskrift: 07-01-2021 kl.: 09:42:19
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 084ee6c2TqT241334280

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.